证券代码: 002127

证券简称: 南极电商

公告编号: 2022-015

南极电商股份有限公司 关于公司实际控制人部分股权补充质押的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

南极电商股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年3月19日披露了《关于公司实际控制 人部分股权补充质押的公告》(公告编号: 2022-014)。由于工作人员编辑失误,现对公告中的部分 内容予以更正,具体内容更正如下:

更正前:

一、本次股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质押 数量(股)	占其 所持 股份 比例	占公 司总 股本 比例	是否 为限 售股	是否 为补 充质 押	质押 起始日	质押 到期日	质权人	用途
张玉祥	是	1,000,000	0.16%	0.04%	否	是	2022年3月17日	2022年12 月21日	华宝证券 股份有限 公司	补充质押
合计		1,000,000	0.16%	0.04%						

二、股东股份累计被质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

		持股比例	累计被质押数量(股)	合计占 其所持 股份比 例	合计占 公司总 股本比 例	已质押股	份情况	未质押股份情况	
股东名称	持股 数量 (股)					已质押股份 限售和冻 结、标记合 计数量	占已质押股份比例	未质押股份限 售和冻结合计 数量(股)	占未质押股份比例
张玉祥	612,159,216	24.94%	73,085,800	11.94%	2.98%	0	0.00%	459,119,412	85.17%
朱雪莲	67,606,947	2.75%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
上海丰南投资中 心(有限合伙)	56,339,130	2.29%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
合计	736,105,293	29.99%	73,085,800	9.93%	2.98%	0	0.00%	459,119,412	69.25%

三、备查文件

更正后:

一、股东股份补充质押的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质押 数量(股)	占其 所持 股份 比例	占公 司总 股本 比例	是否 为限 售股	是否 为 充质 押	质押 起始日	质押 到期日	质权人	用途
张玉祥	是	1,000,000	0.16%	0.04%	否	是	2022年3月17日	2022年12 月21日	华宝证券 股份有限 公司	补充质押
合计		1,000,000	0.16%	0.04%						

本次补充质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情形。

二、股东股份累计被质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

	持股 数量 (股)	持股比例	本次质押前质 押股份数量 (股)	本次质押后质 押股份数量 (股)	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
股东 名称							已质押股份 限售和冻结、 标记数量		未质押股份 限售和冻结 数量(股)	
张玉祥	612,159,216	24.94%	72,085,800	73,085,800	11.94%	2.98%	0	0.00%	459,119,412	85.17%
朱雪莲	67,606,947	2.75%	0	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
上海丰南投 资中心(有 限合伙)	56,339,130	2.29%	0	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
合计	736,105,293	29.99%	72,085,800	73,085,800	9.93%	2.98%	0	0.00%	459,119,412	69.25%

三、其他说明

本次质押主要用于前次股票质押的补充质押,不涉及新增融资安排。截至本公告日,张玉祥先 生所质押股份不存在平仓风险,上述质押行为不会导致公司实际控制权变更。

公司将持续关注张玉祥先生的质押情况及质押风险情况,并且按照根据相关法律、法规以及其 他规范性文件的要求,及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

除上述内容更正外,原公告其他内容保持不变,公司将进一步将加强信息披露的检核工作,就以上更正事项给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

南极电商股份有限公司

董事会

二〇二二年三月十八日